

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการเสริมผิวแอสฟัลท์ติกคอนกรีต (สายทางบ้านดอนใหญ่ - บ้านบุรพา)รหัสทางหลวงท้องถิ่น อบ.ถ. 92-004หมู่ที่ 1 บ้านดอนใหญ่ใต้ ตำบลดอนใหญ่ อำเภอสรีเมืองใหม่									
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	จังหวัดอุบลราชธานีขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 735.00 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,940.00									
	องค์การบริหารส่วนตำบลดอนใหญ่ องค์การบริหารส่วนตำบลดอนใหญ่									
	ตารางเมตรงานติดตั้งเสาไฟแบบบรอกสลิงหมุนยกพร้อมโคมไฟถนนแอลอีดีประกอบแบตเตอรี่ในตัวแบบใช้พลังงานจากเซลล์แสงอาทิตย์ แบบแยกส่วน จำนวน 19 ชุด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)									

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานผิวทาง(SURFACE COURSES)							
	1.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	1.1.1 งานไพรม์โค้ต และแท็คโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
	1.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แท็คโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	2,940.000	16.63	48,892.20	1.3642	22.68	66,698.73
2	1.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
	1.1.2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	1.1.2.1.1	ตร.ม.	2,940.000	375.79	1,104,822.60	1.3642	512.65	1,507,198.99
	งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)							
	2. งานเบ็ดเตล็ด(MISCELLANEOUS)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการเสริมผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (สายทางบ้านดอนใหญ่ - บ้านบุรพา)รหัสทางหลวงท้องถิ่น อบ.ถ. 92-004หมู่ที่ 1 บ้านดอนใหญ่ใต้ ตำบลดอนใหญ่ อำเภอสรีเมืองใหม่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	จังหวัดอุบลราชธานีขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 735.00 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,940.00
	องค์การบริหารส่วนตำบลดอนใหญ่/องค์การบริหารส่วนตำบลดอนใหญ่
	ตารางเมตรงานติดตั้งเสาไฟแบบบรอกสลิงหมุนยกพร้อมเคเบิลเฟรมนอลลดประกอบแบตเตอรี่ในตัวแบบใช้พลังงานจากเซลล์แสงอาทิตย์ แบบแยกส่วน จำนวน 19 ชุด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	2.1 งานเครื่องหมายจราจร (ROAD MARKINGS)							
	2.1.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	2.1.1.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							
	2.1.1.1.1 งานตีเส้นจราจรสีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	165.380	290.00	47,960.20	1.3642	395.61	65,427.30
	3. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ							1,311,000.00
รวมราคากลาง								2,950,325.02

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการเสริมผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (สายทางบ้านดอนใหญ่ - บ้านบุรพา)รหัสทางหลวงท้องถิ่น อบ.ถ. 92-004หมู่ที่ 1 บ้านดอนใหญ่ได้ ตำบลดอนใหญ่ อำเภอสว่างเมืองใหม่
	จังหวัดอุบลราชธานีขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 735.00 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,940.00
	ตารางเมตรงานติดตั้งเสาไฟแบบรอกสลิงหมุนยกพร้อมโคมไฟถนนแอลอีดีประกอบแบตเตอรี่ในตัวแบบใช้พลังงานจากเซลล์แสงอาทิตย์ แบบแยกส่วน จำนวน 19 ชุด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง (bidding)	องค์การบริหารส่วนตำบลดอนใหญ่/องค์การบริหารส่วนตำบลดอนใหญ่



เปรมจิตต์ จุ่มสุพรรณ  
( เปรมจิตต์ จุ่มสุพรรณ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ณัฐสิทธิ์ จักรศรี  
( ณัฐสิทธิ์ จักรศรี )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

โกศพันธ์ ปกพันธ์  
( โกศพันธ์ ปกพันธ์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง